  新乐中街 店滋补养生节活动总结

一、活动时间： 10 月 26 日至 10 月 27 日

活动门店：新乐中街店

到场参与厂家：绵阳厂家自然之宝

二、总体活动销售数据对比：（以9月1-6日的日均销售做参考依据，具体活动日期由门店填写）
	活动日期
	销售金额
	笔数
	客单价
	毛利
	毛利率
	销售增长比例
	笔数增长比例

	9月1-6日日均销售
	3859.74
	105
	36.70
	6044.153
	26.1%
	/
	/

	10.26
	11764.7
	183


	64.3
	4350.3
	36.98
	204%
	74.2%

	10.27
	14951.4
	241
	62
	4096.5
	27.4
	287%
	129%

	活动期间平均值
	13358
	212
	63.15
	4223.4
	32.19
	246%
	101%


二、支线活动销售统计

1、买赠单品销售数据：

	品名
	数量
	销售金额
	9月日均销售金额（30天计）
	两天平均销售增长比例

	天胶
	4
	1860.00
	124.00
	50%

	美美
	15
	273.00
	9.10
	0%

	睡好片
	7
	160.00
	16.00
	33.33%

	太极钙
	4
	196.00
	19.60
	33.33%

	番茄胶囊
	0
	0.00
	0
	0%

	复方熊胆薄荷含片
	11
	122.40
	9.9
	9.95%

	补肾益寿胶囊
	3
	213.90
	4.44
	160.45%

	温灸棒套装
	0
	0.00
	/
	/

	随身灸套装
	0
	0.00
	/
	/

	补血养颜BOOS套包
	0
	0.00
	/
	/


2、保健品销售：

	保健品系列
	销售额
	9月日均销售额（30天计）30平均
	两天平均销售额增长比例

总：4365.5

	汤臣倍健系列
	2712.4
	578
	4365.5

	拉斯维康系列
	
	
	增长277%

	自然之宝系列
	1332.1
	
	

	佳汇泰系列
	
	
	

	千林系列
	321
	
	


3、特价中药，养生组方销售：

	名称
	数量
	销售额

	黄芪
	1
	28.00

	百合
	3
	54.00

	莲子
	0
	0.00

	当归
	3
	75.00

	枸杞子
	3
	96.00

	养生配方套包
	0
	0.00

	美容配方套包
	0
	0.00

	高血压、高血脂配方套包
	0
	0.00

	健脾补虚方套包
	0
	0.00


4、换购品种销售：

	名称
	数量
	销售额

	板蓝根
	0
	0.00

	绿盾PM2.5口罩
	0
	0.00

	菊贡茶
	0
	0.00


活动总结

1、优点：拉动了营养保健类的销售

1）

2）

3）

不足：活动不是很吸引人

1）

2）

3）

3、各环节自查点评：

礼品：不够，希望下次准备充分

货品：充分



人员：充分

现场布置：按要求布置

宣传：到位

